
Camara Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"

ESTADO DE SAO PAULO

AVISO DE LICITA

Processo    Administrativo    ng    75/2021.    Pregao    Presencial    ng
07/2021.  Registro  de  Precos.   Menor  Preco  do  Item.  Legislac5o
aplicavel:  Lei  n9  10.520/2002;  Lei  nQ 8.666/93;  Lei  Complementar
123/2006   e   alterac6es.   Resoluc6es   n9   03/2013   e   03/2014  da
Cf mara Municipal de Votorantim.

A Camara Municipal de Votorantim torna ptlblico, para conhecimento dos

interessados,    que    realizara    licitacao    na    modalidade    PREGAO    PRESENCIAL    sob    o

ng   07/2021,   para   REGISTRO   DE   PRECOS,   do  tipo   MENOR   PRECO   DO   ITEM,   com   a

finalidade  de  Aquisicao  de  generos  alimenticios  com  fornecimento  parcelado  para  a
C§mara   Municipal   de   Votorantim,   conforme   descricao   constante   no   Termo   de
Referencia, Anexo I do Edital (Processo Administrativo n9 75/2021).

0  recebimento  e  abertura  dos  envelopes  "Proposta"  e  ''Documentac5o"

ocorrera  no  dia  03/01/2022,  as  09:00  horas,  no  Plenario  ``Pedro  Augusto  Rangel'',  no
Boulevard Antonio Festa, n9 88, Centro, Votorantim -SP.

A c6pia do Edital e seus anexos estarao a disposie5o dos interessados de 29

a  69 feira,  das 9hoo as  16hoo,  a  partir do dia 20 de dezembro de Z021,  no  Boulevard
Ant6nio    Festa,    88,    Centro,    Municipio   de   Votorantim/SP,    e    no    sitio    eletr6nico:

vyww.camaravotorantim.sp.leg.b±.

Votorantim, 17 de dezembro de 2021.

Endereco: Boulevard Ant6nio Festa, 88, Centro, Votorantim/SP -CEP 18.110-105.
Hor5rio de Atendimento: de segunda a sexta das O8h as 17h.

Fone: 15-3353.7300/ fax: 15-3353.7302


